
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. 
 

  
16. 6. 2019 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE – od 15:00 hod. bude poutní mše sv. na 
Panenské Hůrce a po ní setkání u táboráku. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Středa: Památka sv. Jana Nepomuckého Neumana, biskupa, sv. Romualda, opata. 
Pátek: Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka. 
Sobota: Památka sv. Paulína Nolánského, biskupa, sv. Jana Fishera, biskupa a Tomáše Mora, 
mučedníků. 
 
Příští neděle je Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ. 

 
2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 

bohoslužebného pořádku. 
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 478 Kč, v Chrastavě 1 445 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli. 
 
 

4. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary.  Přeji Vám požehnanou neděli i další dny, 
které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


